様式第2号（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
八重瀬町長　殿
住　　所
ふりがな
氏　　名
生年月日
電話番号

八重瀬町防災士資格取得補助金交付申請書兼宣誓書

　八重瀬町防災士資格取得補助金交付要綱第６条の規定に基づき、必要書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

　記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　保護者署名
　（申請者が未成年の場合）

３　添付書類　　　・自主防災組織等推薦状
・防災士養成研修講座を受講することを証する書類
　　　　　　　　　・申請者の生年月日及び八重瀬町に在住していることが確認
できる書類
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　・町税完納証明書（※「５同意」に署名した場合は添付不要）

私は上記の申請をするにあたり、下記の事項に宣誓及び同意します。
４　宣　誓
私は、八重瀬町防災士資格取得補助金交付要綱に基づき補助金の交付申請を行うにあたり、八重瀬町防災士資格取得補助金交付要綱を確認しました。
防災士資格取得後は、速やかに「やえせ防災サポーター」に登録し、八重瀬町及び関係機関が実施する防災活動や自主防災組織等が行う防災訓練に参加依頼があった場合は積極的に参加します。「やえせ防災サポーター」登録後は個人情報を自主防災組織等へ提供いたします。
５　同　意
　町税等に関するための調査に同意します。
署　名